
1 

Smlouva o poskytnutí 

obchodní služby 

mezi 

společností CHEV AK Cheb, a.s., Tršnická 4/11, 350 02 Cheb, 
bankovní spojení: C101000000000014102331, SWIFT kód KOMBCZPP 

zastoupení při jednání ve věcech smluvních: xxx
( xxx) 

- dále jen „objednatel"

a 

MICHAEL HEINLEIN, lm Rosenhang 4, 45886 Gelsenkirchen, 
Bankovní spojení: DE 48300209001805650816, 

zastoupení při jednání ve věcech smluvních 
(xxx) 

- dále jen „dodavatel" -

- dále společně jen „smluvní strany" -





3 

údržbě/kontrole modelu. Výsledkem této podpory je úprava/aktualizace modelu 

finančního plánu ke konci aktuálního kalendářního roku/resp. na začátku roku 

následujícího tak, aby byl model stále aktuální a technicky 

aktualizován/upraven pro další plánovací období. Služby jsou poskytovány 

pravidelně ze strany dodavatele, a to na základě písemného požadavku 

objednatele, v průběhu každého prvního čtvrtletí obchodního roku. 

b. Podpora a poradenství při sestavování návrhu finančního plánu pro nadcházející

rok a 9 dalších obchodních let střednědobého plánování. Služby jsou

poskytovány pravidelně, ale ne nutně během každé druhé poloviny obchodního

roku v sídle objednatele v Chebu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak

(např. online formou).

( 4) Dodavatel může, na základě dohody s objednatelem, k plnění svých smluvních

povinností využívat třetí strany.

§2
Úhrada za službu 

(l) Objednatel platí dodavateli paušální odměnu za kalendářní rok za služby poskytované

v souladu s § 1 odst. 3 písm. a)

xxx. 

Paušální odměna bude fakturována, pouze pokud si v příslušném kalendářním roce 

objednatel služby vyžádal a pokud je dodavatel skutečně poskytl. Rozsah a načasování 

poskytování služeb budou v dostatečném předstihu před zahájením prací vzájemně mezi 

smluvními stranami dohodnuty. Minimální rozsah poskytnutých služeb je definován v 

§ 1 odst. 3 písm. a) Smlouvy.

(2) Objednatel platí dodavateli odměnu za služby poskytované v § 1 odst. 3 písm. b)

v závislosti na rozsahu provedené práce. Denní sazba na osobu (tj. rozsah prací v délce 

8 hodin) je stanovena na

xxx 

Půldenní sazba bude uplatněna zejména pro dny příjezdu/odjezdu dodavatele v případě, 

kdy bude dodavatel poskytovat výše uvedené služby v sídle objednatele v Chebu. 





s 

(7) Všechny úhrady za služby se zvyšují o zákonnou daň z obratu. Dodavatel vystaví 

fakturu bez DIČ. Pokud dodavatel v budoucnu založí společnost, která bude moci 

vykazovat daň z obratu, nebudou dohodnuté poplatky podle§ 2 upravovány.

(8) Dodavatel a objednatel souhlasí s elektronickým zasíláním faktur v souladu s 

ustanovením § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty umožňující 

elektronické zasílání faktur. Zaslání musí být provedeno na e-mailovou adresu 

"xxxxxx". Pokud z technických důvodů není zasílání faktur prostřednictvím

e-mailu delší dobu možné, je možné fakturu zaslat poštou.

§3

Spolupráce a pomoc ze strany objednatele 

(1) Objednatel poskytne dodavateli součinnost při plnění služeb dle této smlouvy podle

svých nejlepších schopností. Za tímto účelem objednatel včas a v plném rozsahu

poskytne dodavateli veškeré skutečnosti relevantní pro implementaci služby a bezplatně

poskytne dodavateli příslušné dokumenty a informace. Objednatel bude dodavatele včas

informovat o službách a opatřeních třetích stran, které se vztahují ke službě poskytované

dodavatelem.

(2) Dodavatel není povmen kontrolovat správnost a úplnost informací poskytnutých

objednatelem.

(3) Objednatel a dodavatel se společně včas dohodnou na načasování a termínech

poskytování služeb.

(4) Pro případnou výměnu informací a pro nezbytnou koordinaci a vyjednávání zajistí

objednatel tlumočníka na své náklady.

§4

Hospodárnost/ loajalita 

Smluvní strany se dohodly, že při uzavírání této smlouvy nelze předvídat a konečně vyřešit 

všechny faktické a právní otázky, které mohou vyplynout z budoucího technického a 







8 

§ 11

Všeobecné (ostatní ujednám) 

( l )  Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží

vyhotoveni v českém i v německém jazyce.

(2) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je závazným předpisem, v souladu

s ustanovením § 2 odst. I písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,

povinen smlouvu v aktuálně platném znění zveřejnit. Smluvní strany se dohodly, že

společnost CHEV AK Cheb, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této

smlouvy, včetně případných změn smlouvy formou dodatku ke smlouvě, bez dalšího

upozornění, a to jak prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., tak i jiným způsobem v případě, že hodnota plněni přesahuje 50 000 Kč bez DPH.

Dodatek 1: Zpracování údajů objednávky podle § 11 BDSG (Federální zákon o ochraně 

údajů) 

Cheb, [Datum] Gelsenkirchen, [Datum]  




